Cofinanciado por
la Union Europea
RELACION DE AFECTADOS CITADOS A LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS N°1

EXPEDIENTE: PRC159635L4 MEJORA DE ABASTECIMIENTO A POZUELO DE ZARZON

TERMINO MUNICIPAL: 1.015.200,00 POZUELO DE ZARZON (CACERES)

Finca Poligono/Parcela Propietario Lugar Citacién Fecha Hora
2/0 8/91 ALONSO SIMON, PILAR Ayuntamiento 29/04/2025 10:00
56/0 4/256 ANTON GOMEZ, VALENTINA Ayuntamiento 29/04/2025 10:00
7/0 8/70 CORCHERO MARTIN, RAMON Ayuntamiento 29/04/2025 10:00
47/0 3/376 CORCHERO OLIVERA, JOSE CARLOS Ayuntamiento 29/04/2025 10:00
10/0 8740 CORCHERO RUBIO, QUITERIO Ayuntamiento 29/04/2025 10:15
22/0 2/262 CORCHERO SANCHEZ, CONCEPCION Ayuntamiento 29/04/2025 10:15
55/0 4/257 CORCHERO SANCHEZ, FIDENCIO Ayuntamiento 29/04/2025 10:15
9/0 8/66 DIOCESIS DE CORIA CACERES, Ayuntamiento 29/04/2025 10:15
52/0 4 /245 DOMINGUEZ MARCOS, GORGONIO (HEREDEROS) Ayuntamiento 29/04/2025 10:30
30/0 2/271 FELIPE RODRIGUEZ, MERCEDES Ayuntamiento 29/04/2025 10:30
48/0 3/324 FONT PLAZA, M* CONSOLACION (HEREDEROS) Ayuntamiento 29/04/2025 10:30

FONT PLAZA, GERVASIO (HEREDEROS)
54/0 4/259 FUNDACION BENEFICO DOCENTE ARGINIRO PLAZA Ayuntamiento 29/04/2025 10:30
36/0 37343 GIL GANAN, JUAN FRANCISCO Ayuntamiento 29/04/2025 10:45
24/0 2/273 GIL IZQUIERDO, M* ELVIRA Ayuntamiento 29/04/2025 10:45
18/0 8/256 GOMEZ MARTIN, IRENE (HEREDEROS) Ayuntamiento 29/04/2025 10:45
39/0 3/385 GONZALEZ PAULE, TEODOMIRA Ayuntamiento 29/04/2025 10:45
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51/0 4/246

35/0 3/363

14/0 8/55

40/0 3/384

41/0 3/383

53/0 4/258

15/0 8/52

28/0 2/269

42/0 3/374

8/0 8/67

13/0 8/58

43/0 3/373

21/0 2/259

61/0 4/277

11/0 8/63

4/0 8/74

27/0 2/274

POZUELO DE ZARZON
Propietario
GORDO PAULE, JESUS

HERNANDEZ ALVAREZ, JUSTINA

HERRERO CORCHERO, LUIS, M* ESTRELLA Y BEGONA

HERRERO CORCHERO, M* ESTRELLA
HERRERO CORCHERO, BEGONA

LUCAS GIL, JUAN CARLOS
MARTIN ALBALA, HORTENSIA

MARTIN ALONSO, ORENCIO (HEREDEROS)
MARTIN CACERES, MIGUEL

MARTIN DE CACERES, MIGUEL

MARTIN LORENZO, MODESTO

MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL

MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL

MARTIN RETORTILLO, JULIAN (HEREDEROS)
OLIVERA SANCHEZ, SIMON (HEREDEROS)
PANIAGUA PLAZA, PILAR

MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL

PAULE ALCON, CARMEN

PAULE CORCHERO, AMELIA (HEREDEROS)
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Lugar Citacion
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

(CACERES)
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Fecha
29/04/2025
29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025
29/04/2025

29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025

29/04/2025

Hora
11:00
11:00

11:00

11:00
11:15

11:15

11:15

11:15
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:45
11:45
11:45

11:45
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29/0 2/270

12/0 8/62

58/0 4/275

50/0 4/247

6/0 8/71

57/0 4/276

37/0 3/370

46/0 3/375

34/0 3/357

16/0 8/51

26/0 2/268

3/0 8/83

1/0 8/88

25/0 2/267

POZUELO DE ZARZON

Propietario
PAULE IZQUIERDO, JACINTA
PAULE PAULE, CIRIACO
RINA LOPEZ, SERGIO

RODRIGO GOMEZ, MANUELA

RODRIGUEZ PLAZA, MARIA (HEREDEROS)

ROSELLON LORENZO, JUAN MARIANO
RUIZ SIMON, M° CONCEPCION
SANCHEZ MARTIN, OBDULIA
SANCHEZ PANIAGUA, M* ALBERTA

SANCHEZ PAULE, ALBERTO
UZAR FERNANDEZ, MARIA DE LA CRUZ

SANCHEZ PAULE, ALBERTO
UZAR FERNANDEZ, MARIA DE LA CRUZ

TOME AMORES, MARIA PILAR
TOME CORCHERO, PETRA

TOME MARTIN, RAFAEL
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Lugar Citacion

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

(CACERES)
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Fecha

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

Hora

12:00

12:00

12:00

12:00

12:15

12:15

12:15

12:15

12:30

12:30

12:30

12:45

12:45

12:45
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RELACION DE AFECTADOS CITADOS A LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS N°1

EXPEDIENTE: PRC159635L4 MEJORA DE ABASTECIMIENTO A POZUELO DE ZARZON

TERMINO MUNICIPAL: 1.015.200,00 POZUELO DE ZARZON (CACERES)

Finca Poligono/Parcela Propietario Lugar Citacién Fecha Hora
5/0 8/72 TOME RUBIO, ELIAS (HEREDEROS) Ayuntamiento 29/04/2025 13:00
38/0 3/371 URSO GONZALEZ, MARIA ISABEL Ayuntamiento 29/04/2025 13:00

URSO GONZALEZ, MELITONA

45/0 3/377 URSO GONZALEZ, MARIA ISABEL Ayuntamiento 29/04/2025 13:00
URSO GONZALEZ, MELITONA

32/0 3/356 URSO GONZALEZ, MARIA ISABEL Ayuntamiento 29/04/2025 13:00
URSO GONZALEZ, MELITONA
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